
142

Nº 146, quarta-feira, 2 de agosto de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002118/2022-00. Objeto: Aquisição e instalação de
revestimento acústico. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 02/08/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa
Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00074-2023. Entrega
das Propostas: a partir de 02/08/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 14/08/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais:
.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 01/08/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000051/2023-00. Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e
de Promoção de Eventos - CEBRASPE. CNPJ: 18.284.407/0001-53. Serviços técnico-
especializados para a organização e a realização de concurso público. Contrato DI-
0440920/2023. Lei nº 8.666/1993, artigo 24, inciso XIII. Valor total estimado: R$
309.076,55. Vigência: a partir de sua assinatura até o término da validade do concurso,
incluindo eventual prorrogação. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2023NE001209, emitida em 17/7/2023.
Assinatura: 31/7/2023. Pelo Contratante: Ministro Lelio Bentes Corrêa, Presidente do TST.
Pela Contratada: Adriana Rigon Weska, Diretora-Geral, e Claudia Maffini Griboski, Diretora
Executiva.


